
Unicaja Malaga Palacio De Deportes Jose Maria Martin Carpena

MALAGA ( Spagna ) C. Miguel Merida Nikolic 2 - MALAGA          19/12/2018

N° Roster Squadra Ruolo Anno n. Altezza
1 MUNOZ Lucas 2 16/02/2001 cm.182 Confermato - Spagna
2 OKOUO Wini 5 10/04/1997 cm.214 Confermato - Congo
3 FERNANDEZ Jaime 1-2 04/06/1993 cm.186 Mora Blanc Andorra (Spagna) - Spagna
7 STILMA Morgan 3 19/06/2000 cm.202 Confermato - Olanda
9 DIAZ Alberto 2 23/04/1994 cm.188 Confermato - Spagna

10 SALIN Sasu 2 11/06/1991 cm.191 Confermato - Finlandia
11 DIEZ Daniel 3 07/04/1993 cm.201 Confermato - Spagna
12 MILOSAVLJEVIC Dragan 3 11/05/1989 cm.196 Confermato - Serbia
14 TAMBA Ismael 3 19/07/2001 cm.198 Confermato - Spagna
16 SANCHEZ Pablo 2 18/10/2002 cm.189 Confermato - Spagna
17 SHERMADINI Giorgi 5 02/04/1989 cm.217 Confermato - Georgia
21 WACZYNSKI Adam 3 15/10/1989 cm.199 Confermato - Polonia
22 ROBERTS Brian 2 03/12/1985 cm.188 Olympiacos Pireo (Grecia) -Stati Uniti
26 LESSORT Mathias 5 29/09/1995 cm.206 Stella Rossa Belgrado (Serbia) - Francia
33 WILTJER Kyle 4-5 20/10/1992 cm.208 Olympiacos Pireo (Grecia) -Canada
43 SUAREZ Carlos 4 23/05/1986 cm.203 Confermato - Spagna

CASIMIRO Luis Coach 21/06/1960 Gran Canaria (Spagna) -Spagna

Da Definire

Acquisti
ROBERTS Brian 2 03/12/1985 cm.188 Olympiacos Pireo (Grecia) -Stati Uniti
FERNANDEZ Jaime 1-2 04/06/1993 cm.186 Mora Blanc Andorra (Spagna) - Spagna
WILTJER Kyle 4-5 20/10/1992 cm.208 Olympiacos Pireo (Grecia) -Canada
LESSORT Mathias 5 29/09/1995 cm.206 Stella Rossa Belgrado (Serbia) - Francia

Cessioni
PLAZA Joan Coach 26/12/1963 Free Agent - Spagna
NEDOVIC Nemanja 3 16/01/1991 cm.191 EA7 Milano (Italia) - Serbia
BROOKS Jeffrey 4 12/06/1989 cm.203 EA7 Milano (Italia) -
LIVIO Ian Charles 4 08/11/1993 cm.204 Asvell Villeurbane (Francia) -
MC CALLUM Ray 3 12/06/1991 cm.196 Darussafaka (Turchia) - Stati Uniti
SOLUADE Morayo 2 12/07/1995 cm.196 Legia Varsavia (Polonia) - Gran Bretagna
AUGUSTINE James 5 27/02/1984 cm.208 Free Agent - Stati Uniti
ROSA Ignacio 5 01/07/1999 cm.208 Oviedo (Spagna) - Spagna



Unicaja Malaga ( Spagna )
Palacio De Deportes Jose Maria Martin Carpena- Miguel Merida Nikolic 2

Giornata    1°    2°    3°    4°    5°    6°    7°    8°    9°  10° Punti  M.Pt.
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9 DIAZ Alberto 4 8 0 2 0 14 2,80
11 DIEZ Daniel 3 7 3 0 14 0 3 6 8 3 47 4,70

3 FERNANDEZ Jaime 2 8 14 23 19 8 14 11 14 113 12,56
26 LESSORT Mathias 16 8 11 7 6 18 7 10 6 6 95 9,50
12 MILOSAVJEVIC Dragan 2 6 7 8 3 8 16 9 2 6 67 6,70

2 OKOUO Wini n.e. 4 n.e. n.e. n.e. n.e. n.e. 0 n.e. 0 4 1,33
22 ROBERTS Brian 13 7 9 14 12 7 8 13 9 8 100 10,00
10 SALIN Sasu 2 2 2 2 11 6 8 17 3 13 66 6,60
16 SANCHEZ Pablo n.e. 0 0 2 2 0,67
17 SHERMADINI Giorgi 8 9 26 10 14 23 11 19 22 9 151 15,10
43 SUAREZ Carlos 4 5 0 9 0 5 6 2 5 36 4,00
21 WACZYNSKI Adam 9 12 13 8 9 8 14 4 5 14 96 9,60
33 WILTJER Kyle 9 15 11 1 17 12 11 17 16 11 120 12,00

Punti realizzati 72 91 96 82 105 95 84 113 84 89 911 91,10
Punti subiti 80 64 85 80 104 76 78 76 87 68 798 79,80
Risultati   P   V   V   V   V   V   V   V   P   V Punti 16



Unicaja Malaga riepilogo generale ( Euro League - 1° Fase - Girone "D" )
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli  Ass.     Stopp.   Val.  Min. Part

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S

9 DIAZ 14 2 2 100 1 5 20,00 3 7 42,86 7 8 87,50 4 3 7 2 5 7 7 16 0 0 29 77 5
11 DIEZ 47 3 4 75,00 13 24 54,17 16 28 57,14 2 2 100 22 4 26 1 1 2 3 5 0 0 67 98 10

3 FERNANDEZ 113 27 50 54,00 13 31 41,94 40 81 49,38 20 26 76,92 19 7 26 9 17 23 34 50 0 5 140 225 9
26 LESSORT 95 36 57 63,16 0 0 0,00 36 57 63,16 23 42 54,76 26 18 44 8 17 27 42 13 14 2 130 196 10
12 MILOSAVLJEVIC 67 13 34 38,24 9 23 39,13 22 57 38,60 14 18 77,78 20 11 31 4 9 17 15 13 0 3 62 182 10

2 OKOUO 4 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 0 0 0,00 3 1 4 1 2 6 0 1 0 0 1 15 3
22 ROBERTS 100 17 33 51,52 13 32 40,63 30 65 46,15 27 30 90,00 10 2 12 8 17 26 19 34 1 2 91 223 10
10 SALIN 66 5 8 62,50 15 45 33,33 20 53 37,74 11 13 84,62 18 9 27 2 8 20 22 13 1 0 68 197 10
16 SANCHEZ 2 1 3 33,33 0 3 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 -5 10 3
17 SHERMADINI 151 59 78 75,64 1 2 50,00 60 80 75,00 30 39 76,92 38 12 50 6 16 18 35 9 5 4 189 188 10
43 SUAREZ 36 8 14 57,14 4 20 20,00 12 34 35,29 8 14 57,14 30 18 48 5 7 7 17 20 0 1 83 164 9
21 WACZYNSKI 96 14 21 66,67 19 44 43,18 33 65 50,77 11 13 84,62 11 13 24 8 10 17 13 21 0 2 99 232 10
33 WILTJER 120 24 42 57,14 19 49 38,78 43 91 47,25 17 21 80,95 20 11 31 3 10 17 21 17 1 1 113 218 10
SQUADRA 911 211 349 60,46 107 278 38,49 318 627 50,72 170 226 75,22 221 109 330 57 121 187 228 212 22 20 1067 2025 10

Unicaja Malaga riepilogo medie ( Euro League - 1° Fase - Girone "D" )
9 DIAZ 2,80 0,40 0,40 100 0,00 1,00 20,00 0,00 1,40 42,86 1,40 1,60 87,50 0,80 0,60 1,40 0,40 1,00 1,40 1,40 3,20 0,00 0,00 5,80 15,4 5

11 DIEZ 4,70 0,30 0,40 75,00 1,30 2,40 54,17 1,60 2,80 57,14 0,20 0,20 100 2,20 0,40 2,60 0,10 0,10 0,20 0,30 0,50 0,00 0,00 6,70 9,8 10
3 FERNANDEZ 12,56 3,00 5,56 54,00 1,44 3,44 41,94 4,44 9,00 49,38 2,22 2,89 76,92 2,11 0,78 2,89 1,00 1,89 2,56 3,78 5,56 0,00 0,56 15,56 25,0 9

26 LESSORT 9,50 3,60 5,70 63,16 0,00 0,00 0,00 3,60 5,70 63,16 2,30 4,20 54,76 2,60 1,80 4,40 0,80 1,70 2,70 4,20 1,30 1,40 0,20 13,00 19,6 10
12 MILOSAVLJEVIC6,70 1,30 3,40 38,24 0,90 2,30 39,13 2,20 5,70 38,60 1,40 1,80 77,78 2,00 1,10 3,10 0,40 0,90 1,70 1,50 1,30 0,00 0,30 6,20 18,2 10

2 OKOUO 1,33 0,67 1,00 66,67 0,00 0,00 0,00 0,67 1,00 66,67 0,00 0,00 0,00 1,00 0,33 1,33 0,33 0,67 2,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,33 5,0 3
22 ROBERTS 10,00 1,70 3,30 51,52 1,30 3,20 40,63 3,00 6,50 46,15 2,70 3,00 90,00 1,00 0,20 1,20 0,80 1,70 2,60 1,90 3,40 0,10 0,20 9,10 22,3 10
10 SALIN 6,60 0,50 0,80 62,50 1,50 4,50 33,33 2,00 5,30 37,74 1,10 1,30 84,62 1,80 0,90 2,70 0,20 0,80 2,00 2,20 1,30 0,10 0,00 6,80 19,7 10
16 SANCHEZ 0,67 0,33 1,00 33,33 0,00 1,00 0,00 0,33 2,00 16,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,67 3,3 3
17 SHERMADINI 15,10 5,90 7,80 75,64 0,00 0,20 50,00 0,00 8,00 75,00 3,00 3,90 76,92 3,80 1,20 5,00 0,60 1,60 1,80 3,50 0,90 0,50 0,40 18,90 18,8 10
43 SUAREZ 4,00 0,89 1,56 57,14 0,44 2,22 20,00 1,33 3,78 35,29 0,89 1,56 57,14 3,33 2,00 5,33 0,56 0,78 0,78 1,89 2,22 0,00 0,11 9,22 18,2 9
21 WACZYNSKI 9,60 1,40 2,10 66,67 1,90 4,40 43,18 3,30 6,50 50,77 1,10 1,30 84,62 1,10 1,30 2,40 0,80 1,00 1,70 1,30 2,10 0,00 0,20 9,90 23,2 10
33 WILTJER 12,00 2,40 4,20 57,14 1,90 4,90 38,78 4,30 9,10 47,25 1,70 2,10 80,95 2,00 1,10 3,10 0,30 1,00 1,70 2,10 1,70 0,10 0,10 11,30 21,8 100
SQUADRA 91,10 21,10 34,90 60,46 10,70 27,80 38,49 31,80 62,70 50,72 17,00 22,60 75,22 22,10 10,90 33,00 5,70 12,10 18,70 22,80 21,20 2,20 2,00 106,70 203 10

     R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T     Re     Pe      C      S      D      S
Punti         Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri  totali        Tiri  liberi         Rimbalzi       Palle        Falli   Ass.       Stopp.   Val.  Min. Part

      Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


DIAZ Alberto
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 4 1 1 100 0 1 0,00 1 2 50,00 2 2 100 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 1 12
Skykiner Frankfurt 8 1 1 100 1 3 33,33 2 4 50,00 3 4 75,00 2 0 2 0 1 3 3 5 0 0 11 22
Mornar Bar 0 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 2 0 3 0 0 2 17
Unics Kazan
Fiat Torino
Rytas Vilnius
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan 2 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 4 10
Fiat Torino 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 3 3 2 1 0 1 6 0 0 11 16

Totale 14 2 2 100 1 5 20,00 3 7 42,86 7 8 87,50 4 3 7 2 5 7 7 16 0 0 29 77
Media 2,80 0,40 0,40 100 0,20 1,00 20,00 0,60 1,40 42,86 1,40 1,60 87,50 0,80 0,60 1,40 0,00 1,00 1,40 1,40 3,20 0,00 0,00 5,80 15,4

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


DIEZ Daniel
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 3 0 0 0,00 1 1 100 1 1 100 0 0 0,00 2 0 2 0 0 0 1 1 0 0 7 14
Skykiner Frankfurt 7 2 2 100 1 2 50,00 3 4 75,00 0 0 0,00 7 0 7 0 0 0 0 0 0 0 13 11
Mornar Bar 3 0 0 0,00 1 1 100 1 1 100 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5
Unics Kazan 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4

Fiat Torino 14 1 1 100 4 7 57,14 5 8 62,50 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 12 15
Rytas Vilnius 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -2 6
Skykiner Frankfurt 3 0 0 0,00 1 1 100 1 1 100 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 7
Mornar Bar 6 0 0 0,00 2 4 50,00 2 4 50,00 0 0 0,00 3 3 6 0 0 0 0 1 0 0 11 10
Unics Kazan 8 0 0 0,00 2 4 50,00 2 4 50,00 2 2 100 5 1 6 1 0 2 1 1 0 0 13 18
Fiat Torino 3 0 0 0,00 1 4 25,00 1 4 25,00 0 0 0,00 3 0 3 0 0 0 0 1 0 0 4 8

Totale 47 3 4 75,00 13 24 54,17 16 28 57,14 2 2 100 22 4 26 1 1 2 3 5 0 0 67 98
Media 4,70 0,30 0,40 75,00 1,30 2,40 54,17 1,60 2,80 57,14 0,20 0,20 100 2,20 0,40 2,60 0,10 0,10 0,20 0,30 0,50 0,00 0,00 6,70 9,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


FERNANDEZ Jaime
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 2 1 4 25,00 0 0 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 2 0 2 1 2 2 0 2 0 1 -1 21
Skykiner Frankfurt 8 2 4 50,00 1 3 33,33 3 7 42,86 1 2 50,00 2 0 2 0 1 3 2 2 0 1 4 27
Mornar Bar 14 4 7 57,14 2 4 50,00 6 11 54,55 0 0 0,00 3 1 4 2 1 2 3 7 0 0 22 30
Unics Kazan 23 2 6 33,33 2 4 50,00 4 10 40,00 13 17 76,47 1 2 3 1 4 2 10 7 0 1 27 32

Fiat Torino 19 7 8 87,50 1 2 50,00 8 10 80,00 2 3 66,67 1 1 2 2 3 3 4 5 0 0 23 21
Rytas Vilnius 8 1 3 33,33 2 6 33,33 3 9 33,33 0 0 0,00 4 0 4 1 2 2 2 8 0 1 12 25
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar 14 4 8 50,00 2 5 40,00 6 13 46,15 0 0 0,00 2 2 4 1 0 3 5 8 0 0 22 22
Unics Kazan 11 3 5 60,00 1 2 50,00 4 7 57,14 2 2 100 1 0 1 0 1 5 4 5 0 1 11 20
Fiat Torino 14 3 5 60,00 2 5 40,00 5 10 50,00 2 2 100 3 1 4 1 3 1 4 6 0 0 20 27

Totale 113 27 50 54,00 13 31 41,94 40 81 49,38 20 26 76,92 19 7 26 9 17 23 34 50 0 5 140 225
Media 12,56 3,00 5,56 54,00 1,44 3,44 41,94 4,44 9,00 49,38 2,22 2,89 76,92 2,11 0,78 2,89 1,00 1,89 2,56 3,78 5,56 0,00 0,56 15,56 25,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


LESSORT Mathias
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 16 7 8 87,50 0 0 0,00 7 8 87,50 2 3 66,67 1 0 1 2 2 4 4 0 1 0 16 24
Skykiner Frankfurt 8 2 5 40,00 0 0 0,00 2 5 40,00 4 5 80,00 2 2 4 0 1 1 6 0 1 0 13 16
Mornar Bar 11 3 6 50,00 0 0 0,00 3 6 50,00 5 12 41,67 5 5 10 0 2 2 7 0 1 1 14 18
Unics Kazan 7 0 4 0,00 0 0 0,00 0 4 0,00 7 12 58,33 5 1 6 1 2 4 8 1 2 1 9 26

Fiat Torino 6 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 0 1 0,00 1 1 2 0 1 4 2 2 2 0 7 19
Rytas Vilnius 18 8 8 100 0 0 0,00 8 8 100 2 3 66,67 1 2 3 0 1 4 4 1 1 0 21 19
Skykiner Frankfurt 7 3 4 75,00 0 0 0,00 3 4 75,00 1 1 100 3 1 4 0 2 2 2 2 1 0 11 21
Mornar Bar 10 4 5 80,00 0 0 0,00 4 5 80,00 2 5 40,00 2 2 4 3 2 1 5 4 2 0 21 18
Unics Kazan 6 3 6 50,00 0 0 0,00 3 6 50,00 0 0 0,00 2 2 4 1 2 4 2 1 0 0 5 15
Fiat Torino 6 3 7 42,86 0 0 0,00 3 7 42,86 0 0 0,00 4 2 6 1 2 1 2 2 3 0 13 20

Totale 95 36 57 63,16 0 0 0,00 36 57 63,16 23 42 54,76 26 18 44 8 17 27 42 13 14 2 130 196
Media 9,50 3,60 5,70 63,16 0,00 0,00 0,00 3,60 5,70 63,16 2,30 4,20 54,76 2,60 1,80 4,40 0,80 1,70 2,70 4,20 1,30 1,40 0,20 13,00 19,6

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


MILOSAVLJEVIC Bragan
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 2 1 3 33,33 0 0 0,00 1 3 33,33 0 0 0,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 8
Skykiner Frankfurt 6 3 3 100 0 2 0,00 3 5 60,00 0 0 0,00 2 2 4 0 1 0 1 1 0 0 9 13
Mornar Bar 7 2 4 50,00 1 2 50,00 3 6 50,00 0 0 0,00 1 1 2 1 1 0 1 2 0 0 9 18
Unics Kazan 8 0 3 0,00 2 3 66,67 2 6 33,33 2 4 50,00 2 2 4 1 2 4 3 0 0 1 3 26

Fiat Torino 3 0 1 0,00 1 4 25,00 1 5 20,00 0 0 0,00 1 0 1 0 0 3 0 1 0 0 -2 19
Rytas Vilnius 8 1 3 33,33 1 2 50,00 2 5 40,00 3 4 75,00 3 1 4 1 0 2 2 4 0 0 13 24
Skykiner Frankfurt 16 4 5 80,00 1 2 50,00 5 7 71,43 5 6 83,33 0 0 0 0 3 1 4 2 0 0 15 20
Mornar Bar 9 1 6 16,67 1 2 50,00 2 8 25,00 4 4 100 4 2 6 0 1 3 3 1 0 2 7 19
Unics Kazan 2 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 4 1 5 0 1 1 0 1 0 0 3 16
Fiat Torino 6 0 4 0,00 2 4 50,00 2 8 25,00 0 0 0,00 2 2 4 1 0 3 1 1 0 0 4 19

Totale 67 13 34 38,24 9 23 39,13 22 57 38,60 14 18 77,78 20 11 31 4 9 17 15 13 0 3 62 182
Media 6,70 1,30 3,40 38,24 0,90 2,30 39,13 2,20 5,70 38,60 1,40 1,80 77,78 2,00 1,10 3,10 0,40 0,90 1,70 1,50 1,30 0,00 0,30 6,20 18,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


OKOUO Wini
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius n.e.
Skykiner Frankfurt 4 2 2 100 0 0 0,00 2 2 100 0 0 0,00 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 2 6
Mornar Bar n.e.
Unics Kazan n.e.

Fiat Torino n.e.
Rytas Vilnius n.e.
Skykiner Frankfurt n.e.
Mornar Bar 0 0 1 0,00 0 0 0,00 0 1 0,00 0 0 0,00 1 1 2 0 0 3 0 0 0 0 -2 7
Unics Kazan n.e.
Fiat Torino 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 2 0 2 0 0 2 0 1 0 0 1 2

Totale 4 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 0 0 0,00 3 1 4 1 2 6 0 1 0 0 1 15
Media 1,33 0,67 1,00 66,67 0,00 0,00 0,00 0,67 1,00 66,67 0,00 0,00 0,00 1,00 0,33 1,33 0,33 0,67 2,00 0,00 0,33 0,00 0,00 0,33 5,0

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


ROBERTS Brian
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 13 2 4 50,00 2 3 66,67 4 7 57,14 3 4 75,00 3 0 3 2 6 3 2 1 0 1 7 25
Skykiner Frankfurt 7 2 4 50,00 0 0 0,00 2 4 50,00 3 3 100 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 6 18
Mornar Bar 9 4 6 66,67 0 4 0,00 4 10 40,00 1 1 100 0 0 0 1 2 3 1 3 0 0 3 23
Unics Kazan 14 1 3 33,33 4 5 80,00 5 8 62,50 0 0 0,00 0 0 0 0 1 4 0 0 0 0 6 19

Fiat Torino 12 1 1 100 2 4 50,00 3 5 60,00 4 4 100 2 0 2 1 2 2 4 6 0 0 19 21
Rytas Vilnius 7 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 2 2 100 0 1 1 0 0 3 1 3 0 0 7 15
Skykiner Frankfurt 8 1 3 33,33 0 5 0,00 1 8 12,50 6 8 75,00 2 0 2 1 2 4 4 3 0 0 3 33
Mornar Bar 13 3 5 60,00 1 2 50,00 4 7 57,14 4 4 100 1 0 1 2 0 2 2 8 0 0 21 18
Unics Kazan 9 1 4 25,00 1 4 25,00 2 8 25,00 4 4 100 1 0 1 0 2 1 4 8 1 1 13 30
Fiat Torino 8 1 1 100 2 3 66,67 3 4 75,00 0 0 0,00 1 1 2 1 2 2 0 0 0 0 6 21

Totale 100 17 33 51,52 13 32 40,63 30 65 46,15 27 30 90,00 10 2 12 8 17 26 19 34 1 2 91 223
Media 10,00 1,70 3,30 51,52 1,30 3,20 40,63 3,00 6,50 46,15 2,70 3,00 90,00 1,00 0,20 1,20 0,80 1,70 2,60 1,90 3,40 0,10 0,20 9,10 22,3

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SALIN Sasu
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 2 0 0 0,00 0 1 0,00 0 1 0,00 2 2 100 1 1 2 0 1 2 3 0 0 0 3 12
Skykiner Frankfurt 2 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 2 2 100 1 0 1 0 0 2 1 1 0 0 1 12
Mornar Bar 2 0 1 0,00 0 4 0,00 0 5 0,00 2 3 66,67 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 -2 11
Unics Kazan 2 1 2 50,00 0 3 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 0 4 4 0 0 1 1 0 0 0 2 26

Fiat Torino 11 1 2 50,00 3 6 50,00 4 8 50,00 0 0 0,00 2 1 3 0 2 2 4 2 1 0 13 26
Rytas Vilnius 6 0 0 0,00 2 5 40,00 2 5 40,00 0 1 0,00 2 1 3 0 0 1 3 4 0 0 11 24
Skykiner Frankfurt 8 0 0 0,00 2 6 33,33 2 6 33,33 2 2 100 2 0 2 1 1 5 4 4 0 0 9 26
Mornar Bar 17 1 1 100 4 6 66,67 5 7 71,43 3 3 100 5 2 7 0 0 0 3 0 0 0 25 24
Unics Kazan 3 0 0 0,00 1 4 25,00 1 4 25,00 0 0 0,00 3 0 3 0 3 4 2 1 0 0 -1 23
Fiat Torino 13 2 2 100 3 8 37,50 5 10 50,00 0 0 0,00 1 0 1 0 1 2 0 1 0 0 7 13

Totale 66 5 8 62,50 15 45 33,33 20 53 37,74 11 13 84,62 18 9 27 2 8 20 22 13 1 0 68 197
Media 6,60 0,50 0,80 62,50 1,50 4,50 33,33 2,00 5,30 37,74 1,10 1,30 84,62 1,80 0,90 2,70 0,20 0,80 2,00 2,20 1,30 0,10 0,00 6,80 19,7

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SANCHEZ Pablo
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius
Skykiner Frankfurt
Mornar Bar
Unics Kazan n.e.

Fiat Torino
Rytas Vilnius 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -3 2
Skykiner Frankfurt 0 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 -1 4
Mornar Bar 2 1 2 50,00 0 2 0,00 1 4 25,00 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 4
Unics Kazan
Fiat Torino

Totale 2 1 3 33,33 0 3 0,00 1 6 16,67 0 0 0,00 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 -5 10
Media 0,67 0,33 1,00 33,33 0,00 1,00 0,00 0,33 2,00 16,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,67 3,3

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SHERMADINI Giorgi
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 8 1 1 100 0 0 0,00 1 1 100 6 8 75,00 3 0 3 0 2 1 5 1 1 0 13 16
Skykiner Frankfurt 9 2 3 66,67 0 0 0,00 2 3 66,67 5 6 83,33 2 0 2 0 3 4 7 1 0 0 10 18
Mornar Bar 26 11 14 78,57 1 1 100 12 15 80,00 1 3 33,33 5 2 7 2 1 1 4 1 2 1 34 21
Unics Kazan 10 5 8 62,50 0 0 0,00 5 8 62,50 0 0 0,00 3 3 6 0 1 1 1 2 0 0 14 19

Fiat Torino 14 6 9 66,67 0 0 0,00 6 9 66,67 2 2 100 5 1 6 1 2 1 2 0 1 2 16 21
Rytas Vilnius 23 9 10 90,00 0 0 0,00 9 10 90,00 5 5 100 5 0 5 1 2 2 3 1 1 0 29 21
Skykiner Frankfurt 11 5 6 83,33 0 1 0,00 5 7 71,43 1 1 100 4 0 4 0 2 2 2 1 0 0 12 16
Mornar Bar 19 8 10 80,00 0 0 0,00 8 10 80,00 3 6 50,00 3 1 4 2 0 0 4 1 0 1 24 14
Unics Kazan 22 9 11 81,82 0 0 0,00 9 11 81,82 4 5 80,00 4 3 7 0 2 3 4 1 0 0 26 24
Fiat Torino 9 3 6 50,00 0 0 0,00 3 6 50,00 3 3 100 4 2 6 0 1 3 3 0 0 0 11 18

Totale 151 59 78 75,64 1 2 50,00 60 80 75,00 30 39 76,92 38 12 50 6 16 18 35 9 5 4 189 188
Media 15,10 5,90 7,80 75,64 0,10 0,20 50,00 6,00 8,00 75,00 3,00 3,90 76,92 3,80 1,20 5,00 0,60 1,60 1,80 3,50 0,90 0,50 0,40 18,90 18,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


SUAREZ Carlos
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 4 2 2 100 0 1 0,00 2 3 66,67 0 2 0,00 4 1 5 0 1 2 2 1 0 0 6 16
Skykiner Frankfurt 5 0 0 0,00 1 2 50,00 1 2 50,00 2 4 50,00 5 3 8 0 1 0 4 6 0 0 19 18
Mornar Bar 0 0 1 0,00 0 1 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 2 1 3 0 0 2 2 0 0 0 1 10
Unics Kazan 9 1 2 50,00 2 3 66,67 3 5 60,00 1 2 50,00 0 4 4 1 2 1 2 0 0 0 10 23

Fiat Torino 0 0 0 0,00 0 2 0,00 0 2 0,00 0 0 0,00 2 1 3 0 0 0 1 3 0 0 5 17
Rytas Vilnius 5 1 3 33,33 0 3 0,00 1 6 16,67 3 4 75,00 3 1 4 2 0 0 3 4 0 0 12 21
Skykiner Frankfurt 6 2 2 100 0 2 0,00 2 4 50,00 2 2 100 8 2 10 1 2 0 2 2 0 0 17 27
Mornar Bar 2 1 2 50,00 0 3 0,00 1 5 20,00 0 0 0,00 1 2 3 1 0 1 0 3 0 1 3 13
Unics Kazan
Fiat Torino 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 5 3 8 0 1 1 1 1 0 0 10 19

Totale 36 8 14 57,14 4 20 20,00 12 34 35,29 8 14 57,14 30 18 48 5 7 7 17 20 0 1 83 164
Media 4,00 0,89 1,56 57,14 0,44 2,22 20,00 1,33 3,78 35,29 0,89 1,56 57,14 3,33 2,00 5,33 0,56 0,78 0,78 1,89 2,22 0,00 0,11 9,22 18,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com

http://www.cuoregialloblu.com
mailto:info@cuoregialloblu.com


WACZYNSKI Adam
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 9 2 3 66,67 1 4 25,00 3 7 42,86 2 2 100 1 2 3 1 0 3 1 3 0 0 10 28
Skykiner Frankfurt 12 1 1 100 3 6 50,00 4 7 57,14 1 1 100 0 1 1 0 0 0 1 2 0 0 13 17
Mornar Bar 13 1 2 50,00 3 6 50,00 4 8 50,00 2 3 66,67 0 0 0 0 1 1 2 1 0 0 9 22
Unics Kazan 8 0 2 0,00 2 5 40,00 2 7 28,57 2 2 100 2 0 2 1 2 3 1 1 0 0 3 29

Fiat Torino 9 1 1 100 2 4 50,00 3 5 60,00 1 1 100 1 1 2 0 2 2 1 1 0 0 7 18
Rytas Vilnius 8 2 2 100 1 1 100 3 3 100 1 2 50,00 2 1 3 1 1 2 3 3 0 0 14 24
Skykiner Frankfurt 14 3 4 75,00 2 4 50,00 5 8 62,50 2 2 100 0 3 3 1 1 2 2 0 0 2 12 30
Mornar Bar 4 2 3 66,67 0 2 0,00 2 5 40,00 0 0 0,00 3 2 5 1 0 0 0 4 0 0 11 24
Unics Kazan 5 1 2 50,00 1 3 33,33 2 5 40,00 0 0 0,00 1 1 2 1 2 3 1 3 0 0 4 21
Fiat Torino 14 1 1 100 4 9 44,44 5 10 50,00 0 0 0,00 1 2 3 2 1 1 1 3 0 0 16 19

Totale 96 14 21 66,67 19 44 43,18 33 65 50,77 11 13 84,62 11 13 24 8 10 17 13 21 0 2 99 232
Media 9,60 1,40 2,10 66,67 1,90 4,40 43,18 3,30 6,50 50,77 1,10 1,30 84,62 1,10 1,30 2,40 0,80 1,00 1,70 1,30 2,10 0,00 0,20 9,90 23,2

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com
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WILTJER Kyle
Incontri Punti        Tiri  da  2        Tiri  da  3        Tiri totali        Tiri  liberi        Rimbalzi      Palle        Falli   Ass      Stopp.   Val  Min

         R      T      %      R      T      %      R      T      %      R      T      %      D      O      T    Re    Pe      C      S      D      S
Regular Season

Rytas Vilnius 9 2 4 50,00 1 6 16,67 3 10 30,00 2 2 100 1 0 1 0 0 2 2 3 1 0 7 24
Skykiner Frankfurt 15 4 5 80,00 1 3 33,33 5 8 62,50 4 4 100 2 3 5 0 0 1 3 2 0 0 21 22
Mornar Bar 11 0 0 0,00 3 4 75,00 3 4 75,00 2 2 100 1 0 1 0 1 2 1 1 0 0 10 23
Unics Kazan 1 0 3 0,00 0 3 0,00 0 6 0,00 1 2 50,00 5 1 6 1 1 2 1 1 0 1 -1 23

Fiat Torino 17 4 6 66,67 3 7 42,86 7 13 53,85 0 0 0,00 1 4 5 0 3 1 1 4 0 0 17 23
Rytas Vilnius 12 1 1 100 3 6 50,00 4 7 57,14 1 2 50,00 0 1 1 0 1 1 1 3 0 0 11 19
Skykiner Frankfurt 11 6 7 85,71 0 1 0,00 6 8 75,00 1 3 33,33 3 0 3 2 1 4 5 2 0 0 14 16
Mornar Bar 17 6 9 66,67 1 4 25,00 7 13 53,85 2 2 100 1 1 2 0 1 1 3 1 0 0 15 27
Unics Kazan 16 1 5 20,00 4 7 57,14 5 12 41,67 2 2 100 2 0 2 0 0 2 3 0 0 0 12 23
Fiat Torino 11 0 2 0,00 3 8 37,50 3 10 30,00 2 2 100 4 1 5 0 2 1 1 0 0 0 7 18

Totale 120 24 42 57,14 19 49 38,78 43 91 47,25 17 21 80,95 20 11 31 3 10 17 21 17 1 1 113 218
Media 12,00 2,40 4,20 57,14 1,90 4,90 38,78 4,30 9,10 47,25 1,70 2,10 80,95 2,00 1,10 3,10 0,30 1,00 1,70 2,10 1,70 0,10 0,10 11,30 21,8

     Associazione “Cuore Gialloblù – www.cuoregialloblu.com e.mail info@cuoregialloblu.com
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